
ZARZĄDZENIE NR 61/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 8 czerwca 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

egorz Ar ibroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 61/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 8 czerwca 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 51 535,00 4 465,00 0,00 56 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 535,00 4 465,00 0,00 56 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 51 535,00 4 465,00 0,00 56 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 51 535,00 4 465,00 56 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 51 535,00 4 465,00 0,00 56 000,00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 61/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 8 czerwca 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 510 000,00 20 000,00 20 000,00 510 000,00
80104 Przedszkola 20 000,00 20 000,00 0,00 40 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Własne 20 000,00 20 000,00 40 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 490 000,00 0,00 20 000,00 470 000,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 490 000,00 20 000,00 470 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 535,00 4 465,00 0,00 96 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 91 535,00 4 465,00 0,00 96 000,00

3240 Stypendia dla uczniów Własne 91 535,00 4 465,00 96 000,00
926 Kultura fizyczna 10 782,00 4 250,00 4 250,00 10 782,00

92695 Pozostała działalność 10 782,00 4 250,00 4 250,00 10 782,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia bezosobowe

Własne 0,00 4 250,00 4 250,00

4170 Własne 4 058,00 2 250,00 1 808,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 6 724,00 2 000,00 4 724,00

OGÓŁEM WYDATKI 612 317,00 28 715,00 24 250,00 616 782,00


